проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 июня 2021 года № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2018 г. № 754 «О муниципальном резерве управленческих кадров Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
1.2. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 января 2021 г. № 76 «О внесении изменений в порядок проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края определить порядок формирования и работы с резервом для замещения вакантных должностей руководителей подведомственных муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                С.Ф.Сагалаев
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Н.Г.Дубинин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник общего отдела администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                                                 Е.В.Красюкова

Начальник правового отдела администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                                                      В.Е.Гмирин
Начальник отдела по противодействию коррупции,

муниципальной службы, работы с кадрами и наград

администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                                                      Н.М.Долбня

Проект постановления подготовил ведущий специалист отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
О.А.Туголукова
	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 июня 2021 года № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2018 г. № 754 «О муниципальном резерве управленческих кадров Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

1.2. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 января 2021 г. № 76 «О внесении изменений в порядок проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края определить порядок формирования и работы с резервом для замещения вакантных должностей руководителей подведомственных муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                                 С.Ф.Сагалаев
Указатель рассылки

постановления администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

№

от

	«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

(наименование)

	№№

п/п
	Кому направляется
	Количество

экземпляров

	1
	Общий отдел
	3

	2
	Отдел по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград
	1

	                                                                    Итого :
	4

_________________________

             (роспись исполнителя)